PRODOTTI ALIMENTARI s.r.l.  

Durante il sopralluogo sono stati inventariati e fotografati detti beni come si riporta nell’allegato 

presente alla presente alla presente lettera di trasmissione.  

Il valore complessivo dei beni inventariati risulta essere pari a 29.620,00 € 

(ventinovemilaseicentoventi,00)  

Si allegano beni inventariati con singolo valore per ognuno di essi     ALLEGATO 1 

Repertazione fotografica per ogni singolo bene inventariato    ALLEGATO 2  

QUANTITÀ’ DESCRIZIONE MARCA MISURE Mt. UBICAZIONE VALORE STIMATO Vedi Foto N.